

Brit Premium by Nature Adult M koeratoit / 8kg



Tootekood: PM526369

Stock Qty: 10



Tootekirjeldus

Täissööt keskmist tõugu (10–25 kg) täiskasvanud koertele kanalihaga. Lääkiv, pehme karvkate ja terve nahk (tänu ergonomilisele rasvhappele omega 3 lõheõliga). Tugevdab immuniteti. Prebiootikumid (mannoos ja fruktooligosahhariidid) ja looduslikud antioksüdandid parandavad koerte immuunsust. Elujõulisus on tagatud piisava hulga vitamiinide ja mikroelementidega. Suurepärase seedimine. Sisaldab kergesti seeditavat valku ja rasva. Brit Premium koeratoidu ravimtaimede ja puuviljaekstraktide (rosmariin, kollajuur, tsitrused ja nelk) efekt tervisele ja välimusele Suur antioksüdantide ja ensüümide allikas, mis kaitseb rakke kahjustuste eest. Aitab paremini imenduda E-vitamiinil, kaitseb keha vabade radikaalide eest. Parandab toidu maitset ja söögiisu. Aitab paremini imenduda rasvhapetel toidust, parandades seeläbi naha, liha ja liigeste tervist. Tugevdab vananemisvastast toimet. Brit Premium koeratoidu koostisosad ja nende eelised koera kehale: Kanaga Brit Premium Adult M väga maitsev toit koertele, suurendades toidu atraktiivsust, kergesti seeditavat valgullikat, stimuleerides lihaste moodustumist, mis on aminohapete oluline allikas, mis mõjutab koera naha ja karva tervist. Toidu kolesterooli madal tase kaitseb veresoonte süsteemi. Mais on selle koeratoidu hüpoallergeenne komponent, kuna selle kõrge süsivesiku- ja rasvasisaldus on suurepärase energiaallikas - rikas linoleenhappeallikas, mis toetab naha ja karusnaha tervist. Lõheõli Brit Premium koeratoidus on Omega 3 rasvhapete allikas, mis soodustab rakumembraani ehitust ning naha ja karva kvaliteeti ning on põletikuvastase toimega. Toidus sisalduvad kuivatatud õunad on väga kerged kiudainete allikas, mis säilitab seedetrakti, fermenteeritud kiude, mis säilitab positiivse soolestiku mikroflora; komponent, mis parandab toidu maitset.

Product Specification

Lisainfo

Bränd	Brit Premium
Tootekood	PM526369
Color	Mix
EAN	8595602526369